
Būs jāreģistrējas tīmekļvietņu un mobilo lietotņu pakalpojumu sniedzējiem, ar kuru
starpniecību var izsaukt un apmaksāt pasažieru pārvadājumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 19.11.2019.

Valdība 2019.gada 19.novembrī pieņēma noteikumus, kas paredz pakalpojuma sniedzēju reģistrāciju, kas piedāvā iedzīvotājiem

tīmekļvietnē vai mobilajā  lietotnē izsaukt pārvadājumu pakalpojumus ar vieglo automobili un taksometru. Reģistrāciju veiks VSIA

“Autotransporta direkcija”.

Noteikumi īsteno Autopārvadājumu likumā noteikto prasību reģistrēt tīmekļvietnes vai mobilās lietotnes pakalpojuma sniedzējus,

kas ar to starpniecību  organizē pasažieru pārvadājumus ar vieglo automobili un taksometru, lai nodrošinātu šo pakalpojumu

sniedzēju darbības uzraudzību, mazinot ēnu ekonomiku un veidojot pasažieru pārvadājumu nozari caurspīdīgāku.

Noteikumi noteic informācijas saturu, kas jānorāda tīmekļvietnē vai mobilajā lietotnē. Tajā jānorāda informācija par tarifiem,

iespējamo gala brauciena maksu un maršrutu, pārvadātāju un transportlīdzekli, pasažieru un bagāžas pārvadāšanas kārtību,

informāciju par iespēju izsaukt transportlīdzekli, kas piemērots personu ar kustību traucējumiem pārvadāšanai, kā arī

kontaktinformācija, ja radušās sūdzības par saņemto pakalpojumu.

Tīmekļvietnes vai mobilās lietotnes pakalpojumu sniedzējiem, reģistrējoties, ir jāatbilst Autopārvadājumu likumā noteiktajām

prasībām, tostarp attiecībā uz nodokļu parādu neesamību un patērētāju tiesību ievērošanu. Pakalpojumu sniedzējiem jānodrošina,

ka ar konkrētās tīmekļvietnes vai mobilās lietotnes starpniecību savus pakalpojumus pasažieriem varēs piedāvāt tikai licencēti

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/bus-jaregistrejas-timeklvietnu-un-mobilo-lietotnu-pakalpojumu-sniedzejiem-ar-kuru-

starpniecibu-var-izsaukt-un-apmaksat-pasazieru-parvadajumus

komersanti un pārvadājumus veic autovadītāji, kas ir reģistrēti taksometru vadītāju reģistrā.

 

Ilze Greiškalna

Komunikācijas nodaļa

Tālr.: 67028390

e-pasts: komunikācijas@sam.gov.lv

mailto:cijas@sam.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	Būs jāreģistrējas tīmekļvietņu un mobilo lietotņu pakalpojumu sniedzējiem, ar kuru starpniecību var izsaukt un apmaksāt pasažieru pārvadājumus
	Saistītas tēmas

